



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2018 г.

№ 95-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.10.2017 № 490-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 13.10.2017 № 490-П «О предоставлении в 2017 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области Общероссийской общественно-государственной просветительской организации «Российское общество «Знание» следующие изменения:

- 1) в заголовке цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
- 2) в пункте 1 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
- 3) в пункте 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
- 4) в пункте 3 цифры «2017» заменить цифрами «2018», цифры «2018» заменить цифрами «2019», цифры «2019» заменить цифрами «2020»;
- 5) в Порядке определения объёма и предоставления в 2017 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области Общероссийской общественно-государственной просветительской организации «Российское общество «Знание»:
 - а) в наименовании цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
 - б) в пункте 1 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
 - в) в пункте 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018», цифры «2018» заменить цифрами «2019», цифры «2019» заменить цифрами «2020»;
 - г) в абзаце шестом пункта 3 цифры «2017» заменить цифрами «2018», цифры «2018» заменить цифрами «2019», цифры «2019» заменить цифрами «2020»;
 - д) пункт 6 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) справку о соответствии Российского общества «Знание» требованиям, установленным подпунктами 2-4 пункта 7 настоящего Порядка.»;
 - е) абзац шестой пункта 7 признать утратившим силу;
 - ж) в абзаце первом пункта 8 слова «их комплектности, полноты и достоверности содержащихся в них сведений» заменить словами «соответствия Российского общества «Знание» условию предоставления субсидий и предъявляемым к нему требованиям, которые установлены настоящим Порядком, комплектности представленных документов, полноты

и достоверности содержащихся в них сведений посредством изучения информации, размещённой в форме открытых данных на официальных сайтах уполномоченных государственных органов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направления в уполномоченные государственные органы запросов, наведения справок, а также использования иных форм проверки, не противоречащих законодательству Российской Федерации,»;

з) в приложении № 1 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

и) в приложении № 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин